DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
CONECTIVIDADE HIDROSSEDIMENTOLÓGICA NA BACIA DO RIO TAQUARI-ANTAS
(RS): IMPACTO DOS MOVIMENTOS DE MASSA NAS INUNDAÇÕES DE ABRIL/MAIO
2024 de autoria de JOÃO PAULO DE CARVALHO ARAÚJO, DANIELLE SILVA DE PAULA,
TULIUS DIAS NERY, RODRIGO AUGUSTO STABILE, MARCIO ROBERTO MAGALHÃES
DE ANDRADE, HARIDEVA MARTURANO EGAS, TATIANA SUSSEL GONÇALVES
MENDES, CAROLINA BASTOS MARQUES LOPES, DIOGO COSTA BUARQUE, foi
publicado nos Anais do XX SBGFA - Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV
ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao
ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123098

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123098